

五一车展招标采购合同

甲方（采购方）：神木市工业商贸局

乙方（供应商）：陕西上德麟州商贸有限公司



甲方通过公开招标方式采购五一车展相关物资、服务，乙方经招标程序中标。根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国招标投标法》等相关法律法规的规定，甲乙双方本着平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经协商一致，就甲方五一车展相关项目采购事宜订立本合同，以资共同遵守。

一、采购内容

1. 采购标的：车展场地氛围布置，包括但不限于拱门、道旗、宣传展板、舞台搭建等；展位搭建，按照各参展商要求完成展位的设计与搭建；车展宣传推广服务，涵盖线上线下宣传，如社交媒体推广、线下广告投放、新闻媒体合作等；车展活动策划执行，包含车展期间的各类互动活动、美食娱乐等策划与组织实施，后附详细清单。

2. 技术标准：符合国家及行业现行相关标准，如展位搭建需满足安全标准，宣传物料制作符合印刷质量标准等。

3. 交付方式：乙方负责将各项服务及物料按照车展要求，在规定时间内交付至车展举办场地神木市新二村汽车产业

园区，运输、安装、调试等费用由乙方承担。

二、合同金额与支付方式

1. 合同总价：人民币 397,800.00 元（大写：叁拾玖万柒仟捌佰元整）。此价格为固定总价，除本合同另有约定外，不因任何因素调整。

2. 付款方式：

1. 活动结束后，经甲方验收合格后十五日内，甲方向乙方一次性支付本次五一车展承办费用，共计人民币 397,800.00 元（大写：叁拾玖万柒仟捌佰元整）。

2. 乙方须向甲方提供合法有效发票。

三、服务时间及地点

1. 服务时间：2025 年 4 月 30 日-5 月 5 日

2. 地点：神木市新二村汽车产业园区

四、违约责任

1. 逾期交付：每逾期一日，乙方按合同总价的 5% 支付违约金；逾期超过 3 日，甲方有权解除合同。

2. 质量问题：若服务或物料不符合约定标准，乙方需无偿返工、更换，直至达到合同要求，并承担由此产生的运输、人工等所有费用及给甲方造成的损失。如因质量问题导致车展延误、中断或其他严重后果，乙方应承担全部赔偿责任。

3. 甲方违约责任：甲方未按合同约定支付款项，每逾期一日，按未付款项的 5% 向乙方支付违约金。但因乙方未按要



求提供发票或验收资料等导致付款延误的除外。

五、知识产权与保密条款

1. 知识产权：乙方保证其提供的服务及物料不存在任何知识产权纠纷，若因乙方原因导致甲方遭受第三方关于知识产权的索赔、诉讼等，乙方应承担全部法律责任及赔偿甲方因此遭受的损失。如乙方使用的宣传图片涉及侵权，乙方应负责处理并赔偿甲方损失。

2. 保密条款：双方应对在合同履行过程中知悉的对方商业秘密、技术秘密等予以保密，未经对方书面同意，不得向任何第三方披露或使用。保密期限为本合同生效之日起至合同终止后 1 年。如乙方将甲方车展的商业合作计划泄露给第三方，应承担违约责任并赔偿损失。

六、不可抗力

1. 本合同所称不可抗力是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，包括但不限于自然灾害、政府行为、社会异常事件等。如地震、暴雨、政府政策调整、突发公共卫生事件等。

2. 因不可抗力事件导致一方无法履行合同义务的，该方不承担违约责任，但应在不可抗力事件发生后 24 小时内书面通知对方，并在 2 日内向对方提供相关证明文件。

3. 不可抗力事件影响消除后的合理时间内，双方应协商恢复合同的履。如因不可抗力导致车展无法如期举办，双方

协商调整服务内容及交付时间或解除合同，费用按实际发生情况结算。

七、争议解决

1. 本合同履行过程中如发生争议，双方应首先友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向合同签订地有管辖权的人民法院提起诉讼。

2. 在争议解决期间，除争议事项外，双方应继续履行合同中不涉及争议的其他条款。

八、其他条款

1. 本合同未尽事宜，按法律、法规及有关规定协商处理。
2. 本合同经甲乙双方签字，并加盖公章（或合同专用章）后生效；
3. 本合同一式肆份，甲乙双方各执一份，采购中心一份，财政部门备案一份，效力相同。

甲方（盖章）：_____

法定代表人或授权代表（签字）：_____

签订日期：2025年4月25日

乙方（盖章）：_____

法定代表人或授权代表（签字）：_____

签订日期：_____年_____月_____日

“乐享消费·麟州有礼”神木市 2025 年五一车展费用清单

序号	名称	用途/规格	数量	单价/元	合计/元	备注
1	租赁主背景支撑雷亚架	镀锌钢管	5 吨	2000	10000	含制作、 安装、运 输、人工
2	租赁主背景 LED 大屏	P2 高清户外大屏 12m*5m	60 平米	360	21600	
3	租赁两侧背景桁架	铝合金 (5m*3m) *2	57 米	40	2280	
4	两侧背景喷绘	加厚黑白布 5.4m*3.4m*2	50 平米	20	1000	
5	租赁舞台	钢结构木质舞台 12m*18m	216 平米	60	12960	
6	主舞台地毯	加厚地毯 14m*20m	280 平米	12	3360	
7	租赁音响	线阵音响一套	6 天	1500	9000	
8	租赁龙门桁架	铝合金高 6m*长 20m*宽 2.4m	300 米	40	12000	
9	龙门喷绘	加厚黑白布	240 平米	20	4800	
10	租赁参展商展位主题桁架	铝合金 (3.4m*12m) *40	2000 米	40	80000	
11	参展商展位主题喷绘	加厚黑白布 (3.8m*12m) *40	2200 平米	20	44000	
12	美食展位桁架搭建	铝合金桁架+喷绘 (3m*3m)	20 展	2000	40000	
13	展位地毯	加厚地毯 (6m*200m)	1200 平米	12	14400	
14	车企代表队方阵牌	不锈钢+KT 板	40 个	100	4000	

15	注水旗	不锈钢真丝布 5m*0.8m	50 个	200	10000
16	租赁空飘	不锈钢 (12m*0.6m)	80 个	280	22400
17	宣传条幅	真丝布 20m*0.6m	50 条	80	4000
18	活动宣传彩页	200g 铜版纸双面彩页	10000 份	0.3	3000
19	活动宣传礼品	定制活动主题礼品	5000 份	6	30000
20	“乐享消费·麟州有礼”主题抽纸	3 层 100 抽	10000 包	3	30000
21	促销费宣传展架	定制丽屏展架 1.8m*0.8m 铝合金+双面 KT 板	96 块	200	19200
22	宣传费	视频号、抖音、快手推广	一项	6000	6000
23	推广视频、图片制作	邀请专业团队制作宣传视频及图片	一项	5000	5000
24	活动策划设计费	全程活动策划及广告设计	一项	2000	2000
25	租赁接电设备	配电柜、电缆、电线	一项	6800	6800
合计					397800

